1º Conceder o suprimento de fundos nº JFRJ-SSP-2022/00003, referente
ao Processo nº JFRJ-EOF-2022/00305, em caráter excepcional na modalidade conta tipo
"B", à servidora Natália Lacerda Elias, Analista Judiciário/Enfermagem do Trabalho, mat.
14537, CPF ***.207.026-**, lotada na SESAU/CSAB/SGP, no valor de R$ 729,80

, que deverá ser aplicado em material(setecentos e vinte e nove reais e oitenta centavos)
de consumo - elemento de despesa: JC-33.90.30.

Art. 2º O suprimento de fundos destina-se ao pagamento de despesas
eventuais de pequeno vulto e pronto pagamento, urgentes ou imprevisíveis,
condicionadas às hipóteses elencadas nos incisos do art.